______________________________________________________________

__________________________________________________________________
Rua Roldão Zacarias de Macedo, nº 89, bairro JK, CEP: 58.187-000 – Picuí-PB

Fones: (83) 3371-2223 e 3371-2606 site: www.camarapicui.com.br

Estado da Paraíba

CÂMARA MUNICIPAL DE PICUÍ
Casa Francisco Eduardo de Macedo

CNPJ 12.732.038/0001.38

PORTARIA Nº 039/2023-CMP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICUÍ,

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelas disposições contidas na Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno

do Poder Legislativo e legislação pertinente:

R E S O L V E:

I – EXONERAR a Senhora OSLANGELA DANTAS DE

OLIVEIRA MACEDO, do cargo em comissão de Assessor Parlamentar com
lotação na Divisão de Serviços Administrativos, pertencente à Estrutura

Administrativa deste Poder Legislativo;

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua

assinatura.

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Picuí-PB, em 31 de julho de 2023.

ATAÍDE DANTAS XAVIER

- Presidente -

http://www.camarapicui.com.br/